Приложение

к решению Собрания представителей

сельского поселения Ермаково

муниципального района Камышлинский

Самарской области

от _________ 2014 года № ____

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

     «___ »  __________   2014 г.

                                               № ____

О поддержке инициативы по установлению порядка формирования Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области из глав поселений, входящих в состав муниципального района Камышлинский Самарской области, и из депутатов представительных органов соответствующих поселений, избираемых представительными органами поселений из своего состава в соответствии с равной независимо от численности населения поселения нормой представительства

В соответствии с частью 5 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 2 июня 2014 года,

Собрание представителей сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области

РЕШИЛО:

1.  Поддержать инициативу закрепления в Уставе муниципального района Камышлинский Самарской области порядка формирования Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области из глав поселений, входящих в состав муниципального района Камышлинский Самарской области, и из депутатов представительных органов соответствующих поселений, избираемых представительными органами поселений из своего состава в соответствии с равной независимо от численности населения поселения нормой представительства. Согласиться с предлагаемой нормой представительства представительных органов поселений муниципального района в Собрании представителей муниципального района Камышлинский Самарской области по два представителя от каждого представительного органа поселения (не считая главы поселения муниципального района Камышлинский Самарской области, если глава поселения является депутатом представительного органа соответствующего поселения муниципального района Камышлинский Самарской области), общей нормой представительства каждого поселения в Собрании представителей муниципального района Камышлинский Самарской области – три человека.

2.  Направить настоящее решение в Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

И.о. Главы сельского поселения Ермаково

муниципального района Камышлинский

Самарской области                                                                                  _______